
   سپاهان- شهرخودرو؛ نقشه بقا در نقش جهان  

پنج شنبه  29 اردیبهشت 1401
5ورزشی17 شوال 144۳.شماره 20940 

خیز عزت اللهی برای دهمین تیم
سعید عزت اللهی هافبک خوش نقش تیم ملی فوتبال ایران 
کم کم در حال ثبت یک رکورد جالب توجه در زمینه تعویض 
تیم های باشگاهی خود است. این بازیکن ایرانی محصول 
آکادمی ملوان بندرانزلی تاکنون ۹ تیم داشته است و اکنون 
به دنبال حضور در دهمین تیم باشگاهی خود است. عزت 
اللهی فوتبال خود را از تیم ملوان بندرانزلی شروع کرد و 
خود را به عنوان یک پدیده در فوتبال ایران مطرح کرد و 
خیلی زود راهی تیم اتلتیکومادرید C شد. روستوف، آنژی 
ماخاچکالا، آمکار، ردینگ، یوپن، وایله دانمارک و الغرافه 
قطر تیم هایی هستند که این هافبک ۲۵ ساله ایرانی در 

آن ها بازی کرده است.

گزارش

عکس نوشت

قرارداد 6 استقلالی به اتمام می رسد

مذاکره آبی ها با 5+1
ــروه ورزش/در پـــایـــان فــصــل جـــاری  ــ  گ
رقابت های لیگ برتر قــرارداد   شش بازیکن 
استقلال به اتمام می رسد و با توجه به عملکرد 
ایــن بازیکنان احتمالا درخــواســت فرهاد 
مجیدی از مدیریت باشگاه تمدید با هر شش 
بازیکن خواهد بود. مهدی مهدی پور، عراف 
غلامی، روزبه چشمی، آرمان رمضانی، وریا 
غفوری و رافائل سیلوا نفراتی هستند که در 
پایان فصل بازیکن آزاد خواهند شد و هیچ 
کدام از این نفرات در فهرست مازاد مجیدی 
قرار ندارند و تمدید قرارداد این بازیکنان یکی 
از ماموریت های مدیران استقلال در نقل و 
انتقالات پیش رو خواهد بود. طبق پیگیری 
های خبرنگار خراسان مذاکرات ابتدایی با 
این بازیکنان صورت گرفته و با توجه به روند این 
مذاکرات به نظر می رسد مسئولان استقلال 
کار سختی برای تمدید قرارداد با پنج بازیکن 
ندارند و اصلی ترین چالش توافق با مدافع 
برزیلی است. کوین یامگا و رودی ژستد دو 

مهاجم فرانسوی هستند که از ابتدای فصل 
به خدمت گرفته شدند، عزیز بک آمانوف 
هافبک ازبکستانی که در پنجره زمستانی 
به جمع آبی پوشان پیوست و بالاخره رافائل 
دا سیلوا مدافع باتجربه و برزیلی که از لیگ 
عربستان به عنوان بازیکن آزاد به استقلال 
پیوست تنها بازیکن خارجی استقلال که 
قراردادش در پایان فصل جاری با آبی پوشان 
به اتمام خواهد رسید همین رافائل سیلواست 
که بعد از جدایی یزدانی و مرادمند به استقلال 
پیوست و خیلی خوب توانست خلاء مدافعان 
جدا شده را پر کند. مدیران باشگاه استقلال 
تمایل دارند قرارداد سیلوا را هم برای فصل 
بعد تمدید کنند که البته این موضوع هنوز 
محقق نشده است. شاید اصل مذاکرات به 
بعد از اتمام فصل موکول شود. گفته می شود 
سیلوا در صورت دریافت پیشنهاد از لیگ های 
عربی استقلال را ترک خواهد کرد و آبی ها کار 

آسانی برای تمدید قرارداد او ندارند.

۳ سناریوی مختلف برای سیدجلال

یکی از تکراری ترین تصاویر این سال های فوتبال ایران، 
بــالا بــردن جــام قهرمانی توسط جــلال حسینی بــود اما 
پرسپولیس امسال هیچ جامی نگرفت و مسابقات را یک 
به یک واگذار کرد؛ اول آسیا، بعد سوپرجام، بعد حذفی و 
آخر سر هم لیگ. موقعیت خود حسینی هم در این فصل 
متزلزل بــود و او در مقاطع قابل توجهی روی نیمکت 
گزینه  چند  حسینی  جــلال  کنونی  شرایط  نشست.در 
پیش روی خودش دارد. او می تواند دست کم برای یک 
فصل دیگر به بازی برای پرسپولیس ادامه بدهد، چرا که 
ــواداران، نسبت به  به اذعــان کارشناسان و بسیاری از ه
استانداردهای لیگ ایران همچنان از توانایی قابل قبولی 
برخوردار است. مگر بقیه مدافعان این لیگ چه کسانی 
هستند و چه فرمی دارند؟ یک گزینه دیگر برای او پیوستن 
به یک تیم دیگر، مثلا ملوان است؛ نخستین تیم حسینی در 
دوران حرفه ای که او همیشه می گفت با پیراهن آن از دنیای 
فوتبال خداحافظی خواهد کرد. گزینه بعدی ادامه حضور 
در پرسپولیس به عنوان مربی است؛ آن چه این سال ها 
زیاد دربــاره اش شنیده ایم. راه آخر هم یک خداحافظی 
ساده و سنگین و آغاز دوران بازنشستگی بدون نقشه معین 
است. فاصله زیادی تا زمان تصمیم گیری جلال نداریم.
بدون تردید مهم ترین عامل در فرایند تصمیم گیری جلال 
حسینی، تعیین سرنوشت یحیی گل محمدی و به طور کلی 
کادرفنی پرسپولیس است. کاپیتان سرخ ها باید منتظر 
بماند و ببیند سرمربی جدید کیست و او را می خواهد یا 
نه. یحیی همیشه رابطه پرفراز و فرودی با ستاره ها داشته 
و شاید اگر او روی نیمکت سرخ پوشان بماند، حسینی یک 
گام به بازنشستگی نزدیک تر شود. نکته مهم دیگر این که 
در پایان فصل، قرارداد جاری جلال حسینی پایان خواهد 
یافت و در درجه اول، این باشگاه است که درصورت تمایل 

کادرفنی باید به حسینی پیشنهاد تمدید بدهد.

از قانون بازنشستگی در ورزش تا منع روسا برای بیش از 12 سال حضورسوژه

قانون ۳ دوره ریاست بر فدراسیون ها چالش آفرین یا چاره ساز؟
گروه ورزش/ بیست وپنجم اردیبهشت ماه بود که سید 
محمدپولادگر معاون توسعه قهرمانی وزارت ورزش با 
صراحت اعلام کرد قانون حضور سه دوره ای روسای 
فدراسیون ها از بخش معاونت حقوقی و امــور مجلس 
ریاست جمهوری استعلام و به وزارت ورزش ابلاغ شده 
و این قانون عطف به ماسبق هم می شود. این جمله به آن 
معناست که با توجه به اساسنامه  جدید فدراسیون های 
ورزشی )به تاریخ 1۹ تیر سال 1400( سوابق حضور 
افراد در راس فدراسیون های ورزشی در پیش از این تاریخ 
هم محاسبه خواهد شد. البته پولادگر تاکید کرد با وجود 
ابلاغ قانون به وزارت ورزش اما این نهاد ورزشی کشور به 
دنبال حل و فصل ماجراست چرا که وزارتخانه معتقد است 
قانون حداکثر سه دوره ریاست به ورزش لطمه خواهد 
زد. این درحالی است که در بند ۲ ماده ۲۲ اساسنامه 
فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران 
آمده است: »رئیس فدراسیون توسط مجمع برای یک 
دوره چهارساله انتخاب می شود و انتخاب مجدد او برای 
حداکثر دو دوره دیگر )جمعا سه دوره متوالی یا متناوب( 

بلامانع است.« با این حال معاون وزیر ورزش مصداق 
بارزی برای زیان آور بودن قانون سه دوره حضور دارد تا 
بگوید: »همان طور که در حوزه قانون بازنشستگی شاهد 
اتفاق تلخی در ورزش بودیم  که در جهان بی بدیل است. 
میانگین سنی روسای فدراسیون های بین المللی بالای 
۷0 سال است و در ورزش دنیا بازنشستگی وجود ندارد 
ولی ما  شرایط این قانون بازنشستگی را تغییر دادیم.«  
البته ناگفته نماند که این قانون بند مشروطی هم دارد و 
آن داشتن کرسی های مهم بین المللی از جمله رئیس، 
نایب رئیس و دبیرکلی کنفدراسیون آسیا و رئیس، 
دبیر کل و عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانی است. 
درحالی که وزارت ورزش به دنبال آن است تا با کمک 
دولت، قانون حضور حداکثر سه دوره ریاست را اصلاح 
کند، اما فدراسیون هایی هستند که دوره ریاست آن ها به 
پایان رسیده و روسای کنونی شان مشمول قانون سه دوره 
خواهند شد. نمونه بارز آن فدراسیون شمشیربازی است 
که فضل ا... باقرزاده سه دوره ریاست در این فدراسیون 
را پشت سر گذاشته و  تنها راه حضورش در یک دوره دیگر 

داشتن یک کرسی  مهم بین المللی بود که البته باقرزاده 
دارای چنین عناوینی در آسیا و جهان نیست. شاید 
به همین دلیل است که با پایان یافتن دوره ریاستش، 
سرپرست فدراسیون شمشیربازی شد و این بدان معناست 
که رئیس کهنه کار شمشیربازی به زودی با کرسی ریاست 
فدراسیون خداحافظی خواهد کرد. به این ترتیب و با توجه 
به این که طبق اساسنامه جدید فدراسیون ها، روسا بیشتر 
از سه دوره نمی توانند این سمت را برعهده داشته باشند، 
ورزش کشور با مشکل بی ثباتی مدیریت روبه رو خواهد 
شد. در طرف دیگر به همان اندازه که این قانون می تواند 
به ورزش لطمه بزند اما در مواردی هم بسیار کارامد خواهد 
بود. چراکه پیشتر فدراسیون هایی داشتیم و حتی اکنون 
هم داریم که روسایشان بیش از دو دهه بر کرسی ریاست 
تکیه زده بودند و ناکارامدی مدیریت شان نه تنها داد جامعه 
ــواداران را هم به آسمان بــرده. حال باید  ورزش بلکه ه
منتظر ماند و دید در نهایت وزارت ورزش به ایجاد تغییراتی 
در این قانون موفق خواهد شد یا نهادهای بالادستی به 

اجرایی شدن آن اصرار خواهند کرد.

  دربی سرخ در تبریز و جشن غیررسمی قهرمانی در تهران  

گروه ورزش/ هفته بیست و هشتم رقابت 
های لیگ برتر در حالی روز گذشته با یک 
بازی آغاز شد که تکلیف قهرمان مشخص 
شده اما جنگ برای نایب قهرمانی و سهمیه 
همچنان ادامــه دارد و در قعر جــدول نیز 
ــرای بقا مــی جنگند. بنابراین  ســه تیم ب
شاید مشخص شدن تیم قهرمان بخشی 
از معادلات لیگ بیست و یکم را حل کرده 
باشد اما بدون شک هیجان و حساسیت 
مسافران  قطار لیگ در سه ایستگاه پایانی 

خواهند بود.
تراکتور- پرسپولیس       

امروز پرسپولیس در تبریز باید به مصاف 
تراکتور بــرود. بــدون شک از دست رفتن 
قهرمانی و شــدت گرفتن مــوج انتقادات 
از پرسپولیس یک تیم بی انگیزه ساخته 
و شاید همین مسئله باعث شود تا تعداد 
باخت های پرسپولیس در لیگ بیست و یکم 
از عدد سه فراتر رود. یحیی و شاگردانش 
امروز مهمان تیمی هستند که به لطف نتایج 
خوبش در بازی های اخیر از منطقه سقوط 
فــرار کــرده اســت. هفته گذشته تراکتور 
در دومین بازی با حضور تماشاگرانش به 
یک برد دیگر دست یافت تا مشخص شود 
حضور پرشورها تا چه انــدازه می تواند در 
نتیجه گیری سرخ پوشان تاثیر گذار باشد. 
امروز هم احتمالا با حضور هواداران پرشور 
تبریزی تراکتور به چیزی جز امتیاز گرفتن 
از پرسپولیس فکر نمی کند. بازی رفت ۲ 

تیم با نتیجه ۲ بر یک به سود پرسپولیس 
به اتمام رسید و هر چند که پرسپولیسی 
ها احتمالا انگیزه بازی رفت را ندارند اما 
جدال قرمزپوشان تبریز و تهران همچنان 
می تواند جــذاب شــود. پرسپولیس برای 
حفظ رده دوم جدول در تبریز باید برنده 
شود در غیر این صــورت ممکن است این 

هفته یک پله در جدول لیگ سقوط کند.
سپاهان – شهرخودرو       

همان طور که در شماره روز گذشته نوشتیم 
شهرخودرو برای بقا در لیگ برتر کار سختی 
دارد. از جایگاه شهرخودرو در قعر جدول 
ــازی پایانی  که بگذریم ایــن تیم در ســه  ب
 خود هم بــازی های بسیار سختی مقابل 
تیم های بالانشین جدول دارد و بازی مقابل 
سپاهان در اصفهان شروع این مسیر سخت 
است. سپاهان هفته گذشته در سیرجان 
پرسپولیس را شکست داد تا هم استقلال 
را قهرمان زودهنگام لیگ کند و هم خودش 
به کسب نایب قهرمانی لیگ امیدوار شود. 
شاید شرایط و اهداف دو تیم متفاوت باشد 
اما بدون تردید هر دو تیم برای بردن کلی 
دلیل و انگیزه دارند و این می تواند تقابل 
نمایندگان اصفهان و مشهد را جذاب کند.

استقلال - آلومینیوم       
خیال استقلال از قهرمانی راحت شده اما 
بدون شک کادر فنی و بازیکنان این تیم 
برای رسیدن به قهرمانی طلایی همچنان 
انگیزه هستند. هیچ تیمی در فوتبال  با 

ــدون شکست قهرمان  ایــران نتوانسته ب
لیگ شود و استقلال با حفظ روند شکست 
قهرمان  اولین  تواند  می  خــود  ناپذیری 
ــران لقب  بــدون شکست تاریخ فوتبال ای
فولاد  گذشته  هفته  پوشان  آبــی  بگیرد. 
ــد و این  نکونام را با دو گل شکست دادن
هفته هم به مصاف یک سرمربی استقلالی 
که  رحمتی  سیدمهدی  مــی رونــد.  دیگر 
هدایت آلومینیوم را برعهده دارد می داند 
شانس زیادی برای پیروزی مقابل استقلال 
ــت مگر ایــن که بازیکنانش   نخواهد داش
فوق العاده کار کنند و بتوانند بازیکنان 
را متوقف  با کیفیت استقلال  و  تکنیکی 
ــواداران استقلال برای  کنند. امشب هـ
به  قهرمانی  غیررسمی  جشن  بــرپــایــی 
ورزشــگــاه آزادی خواهند رفــت تــا شبی 
ــرای خــود و  تاریخی و بــه یادماندنی را ب
بازیکنان رقم بزنند. البته جام قهرمانی 
قرار است روز آخر و در هفته سی ام  از سوی 
سازمان لیگ فوتبال به استقلال اهدا شود.

امشب       
تراکتور - پرسپولیس- ساعت 1۹

سپاهان - شهرخودرو - ساعت ۲0
پیکان تهران- فولاد - ساعت 18:30

گل گهر - نفت مسجدسلیمان - ساعت ۲0
صنعت نفت - مس رفسنجان- ساعت ۲1

ساعت  اراک-  آلومینیوم   - اســتــقــلال 
۲1:1۵

فجر - ذوب آهن - ساعت ۲0

آفساید 

فهرست تیم ملی به سفارت کانادا اعلام شد

تیم ملی فوتبال ایران روز 1۵ خرداد در شهر ونکوور به مصاف تیم 
ملی کانادا می رود. به همین بهانه ملی پوشان ایران چند روزی 
زودتر عازم ترکیه می شوند و بعد از یکی، دو جلسه تمرین در این 
کشور و همچنین دریافت ویزا از این کشور راهی شهر ونکوور 
خواهند شد.بر همین اساس فهرست اولیه برای صدور روادید به 

سفارت کانادا در ترکیه ارسال شده است.

تاریخ احتمالی شروع فصل جدید لیگ
سهیل مهدی، مسئول مسابقات سازمان لیگ فوتبال در خصوص 
تاریخ احتمالی شروع لیگ برتر گفت: »فعلا 1۵ مرداد را برای شروع 
لیگ فصل آینده در نظر گرفتیم اما این زمان قطعی نیست و احتمال 
دارد یک هفته جابه جا شود. اگر بتوانیم در همان زمان مسابقات را 

شروع کنیم، نیم فصل ما قبل از جام جهانی به اتمام می رسد.«

پاسخ فدراسیون فوتبال کانادا به ترودو
ساندرا گیج مدیر بازاریابی فدراسیون فوتبال کانادا در واکنش 
به اظهارنظر جاستین ترودو نخست  وزیر کانادا که بازی مقابل 
ایــران را ایده خوبی تلقی نکرده بود ، گفت:»ما در فدراسیون 
فوتبال کانادا به قدرت ورزش و توانایی آن برای گرد هم آوردن 
افراد با پیشینه و عقاید سیاسی مختلف برای یک هدف مشترک 
اعتقاد داریم. ایران یکی از 3۲ تیم شرکت کننده در جام جهانی 
۲0۲۲ قطر است و فدراسیون فوتبال کانادا از تمامی پروتکل های 

بین المللی در برگزاری این مسابقه پیروی می کند.«

جشن قهرمانی استقلال، فعلًا با 25 هزار نفر
هواداران استقلال خود را برای برگزاری دیدار هفته پایانی برابر 
نفت مسجدسلیمان آماده می کنند. جایی که شاگردان فرهاد 
مجیدی به دنبال برگزاری جشن قهرمانی خود هستند و در همین 
زمینه مدیریت این باشگاه در پی افزایش ظرفیت حضور هواداران 
در ورزشگاه است اما همچنان دستورالعمل و شیوه نامه قبلی 
پابرجاست فعلا آبی ها مجوز فروش ۲۵ هزار قطعه بلیت را دارند.

مهدیخانی، اولین جدا شده فصل 
پرسپولیس؟

به نظر می رسد پرسپولیس تابستان شلوغ و پرماجرایی را در انتظار 
داشته باشد و احتمالا فهرست خروجی و ورودی این تیم پربارتر 
از فصول گذشته خواهد بود. یکی از چالش های سرخ پوشان در 
این فصل خروج بازیکنان از فهرست امید و زیر ۲۵ ساله است. 
مهدی مهدیخانی بازیکنی است که فصل آینده در فهرست بزرگ 
سالان پرسپولیس خواهد بود و باتوجه به محدودیت ۲0 بازیکن 
بزرگ سال، به نظر می رسد جدایی او به زودی اتفاق خواهد افتاد.

سهرابیان: نصیری از ایران فرار نکرده است

علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی در واکنش به مهاجرت 
بهمن نصیری ملی پوش روئینگ ایران به کشور آذربایجان به ایرنا 
گفت: »نصیری مهاجرت کرده و این یک اتفاق معمول در دنیاست و در 
اروپا هم این اتفاق رخ می دهد. حتی برخی ورزشکاران آمریکا هم به 
اروپا مهاجرت می کنند. بهمن پیشتر در جمهوری آذربایجان بود اما به 
درخواست مربی و فدراسیون به ایران آمد و فعالیت خود را شروع کرد 
ولی برنامه ریزی داشت که برود و این کار را انجام داد. امیدوارم دوباره 
به ایران برگردد. بهمن از ایران فرار نکرده و به صورت قانونی مهاجرت 
کرده است. نه در ایران بلکه در بسیاری از کشورها افراد به صورت قانونی 

مهاجرت می کنند و اتفاق خاصی نبود ولی آن را بزرگ جلوه دادند.«

دست رد حدادی به پیشنهاد تابعیت آمریکا
احسان حدادی پرتابگر نقره ای ایران در المپیک در واکنش به سفرهای 
مکررش به آمریکا می گوید: »دو مسابقه در آمریکا در پیش دارم ولی 
گفتند که فیل من هوس آمریکا کرده است. من عاشق کشورم هستم. 
اگر قرار بود بروم در همین سن هم آمریکایی ها برایم لَه لَه می زنند، چون 
عاشق دو و میدانی هستند و می خواهند از من سوء استفاده کنند. 
آمریکایی ها بارها پیشنهاد تابعیت دادند اما قبول نکردم. از سال ۲008 
فقط بیست میلیون دلار ضرر از تبلیغات داشتم، چون ایران تحریم بوده 
اما مدام می گویند فدراسیون برایم ۲0 میلیارد هزینه کرده است؛ آن هم 

درحالی که بودجه فدراسیون ۹ میلیارد تومان است.«

 محرومیت 4 ساله دوپینگ 
برای یک بسکتبالیست

با اعلام ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایــران نــادو(، عدنان شاوردی 
بسکتبالیست تیم پالایش نفت آبادان به دلیل استفاده از ماده های 
استانوزول و متاندینون که از دسته داروهــای استروئیدی است به 
مدت چهار سال از فعالیت در تمامی حوزه های ورزش محروم شد. این 
بسکتبالیست از تاریخ اول اسفند 1400 تا 30 بهمن 1404 از فعالیت 

در تمامی حوزه های ورزش محروم خواهد بود.

اخبار

یامگا به دنبال شکستن طلسم
کوین یامگا که بسیاری از او به عنوان یکی از بهترین خارجی های فوتبال ایران 
و بهترین خرید فصل استقلال یاد می کنند، با زدن 10 گل بهترین گلزن فصل 
آبی پوشان و دومین گلزن برتر فصل بیست و یکم لیگ برتر است و همچنان این 
شانس را دارد که در هفته های باقی مانده بتواند برترین گلزن این رقابت ها 
شود، اما این بازیکن ۲۵ ساله و فرانسوی آخرین بار در هفته بیست و دوم 
لیگ برتر و دیدار مقابل صنعت نفت موفق به گلزنی شد که این بازی در روز 
۲0 اسفند برگزار شد و ۶8 روز از آن می گذرد. یامگا اگر نوار ناکامی های خود 
را مقابل آلومینیوم قطع نکند، تعداد روزهای گلزنی اش از ۷0 روز عبور خواهد 
کرد. در این مدت یامگا ۵ بار در لیگ و یک بار در جام حذفی برای استقلالی ها 
به میدان رفته و در هیچ یک از این دیدارها مقابل پرسپولیس، پیکان، سپاهان، 
شهرخودرو و فولاد در لیگ و نساجی در جام حذفی موفق به گلزنی نشده است.

بیرانوند-پرسپولیس؛ قطعی شد؟
بحث بازگشت علیرضا بیرانوند به پرسپولیس هر روز جدی تر می شود و خبرها از توافق این 

دروازه بان ملی پوش با باشگاه پرسپولیس حکایت دارد. بیرانوند که دوران ناموفقی را در 
آنتورپ و بواویشتا پشت سر گذاشته است، هنوز یک سال دیگر با باشگاه آنتورپ بلژیک 
قرارداد دارد و مهم ترین مشکل برای حضور این دروازه بان در پرسپولیس همین موضوع 
بود که ظاهراً این مشکل هم برطرف شده است.باشگاه آنتورپ بلژیک در پیشنهاد اول 
خود مبلغ ۷00 هزار دلار را برای صدور رضایت نامه بیرانوند پیشنهاد داده بود که شنیده 

می شود این دروازه بان پس از توافق اولیه با باشگاه پرسپولیس، با باشگاه بلژیکی نیز برای 
صدور رضایت نامه به توافق رسیده است.بیرانوند قرار است به زودی قرارداد رسمی اش با 

باشگاه پرسپولیس را امضا کند، قراردادی که شنیده می شود مدت آن سه ساله خواهد بود. 
به این ترتیب بیرانوند مشکلی برای همراهی پرسپولیس در لیگ بیست و دوم نخواهد داشت 

مگر این که اتفاق غیرمنتظره ای رخ دهد.

استوک ویژه طارمی

مهدی طارمی در اینستاگرام خود از استوک 
جدید خود با طراحی آدیداس رونمایی کرد. 
 MT9 ــران و عبارت ایــن استوک با پرچم ای

طراحی شده و طارمی در فصل جدید رقابت 
های باشگاهی با این استوک مخصوص پا به 

مستطیل سبز خواهد گذاشت.

خروج کاپیتان از فشار تیم ملی

معروف: یعنی الان بهتر شده ام؟
تیم والیبال پیکان ایران با پیروزی سه بر صفر مقابل اربیل عراق به مرحله نیمه نهایی 
مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا صعود کرد. این رقابت ها درحالی به میزبانی 
ایران در حال برگزاری است که سعید معروف کاپیتان تیم پیکان در حاشیه این 
رقابت ها نسبت به تغییر رفتارش واکنش نشان داد و گفت: »با توجه به این که مرحله 
حذفی بود و حساسیت های خاص خود را داشت، بازی را محکم شروع کردیم. تیم 
عراق هم بهتر از چیزی که فکر می کردیم بازی کرد و بیشتر از حد توانشان ظاهر 

شدند. در سرویس خیلی خوب کار کرد و با توجه به این که مربی ایرانی بود و از ما 
شناخت داشت می توانست کار را برای ما سخت تر کند اما بازی را کنترل کردیم.« 
کاپیتان سابق تیم ملی والیبال در واکنش به این که نسبت به قبل آرام تر شده است 
بیان کرد: »سفت خوب است یا نرم؟ یعنی الان بهتر شده ام؟ )با خنده(. قبلا هم 
خیلی سفت نبودم اما در تیم ملی فشار از سمت رسانه ها و مردم وجود دارد. وقتی 
اردو شروع می شود و  همه برد می خواهند، فشار باعث سخت تر شدن کار می شود 
اما الان احساس سبکی دارم. چند سالی از حاشیه ها دور بودم و توانسته ام خودم را از 
فضای رسانه دور نگه دارم. زندگی آرامی دارم و خیلی تغییر نکرده ام اما بار مسئولیت 
سنگینی را که در تیم ملی روی دوشم بود الان حس نمی کنم و این تاثیرگذار است.«


